ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:        /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Phước, ngày        tháng        năm 2023

           V/v phổ cập bộ nhận diện

Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023

       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4754/BTTTT-CĐSQG ngày 18/9/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số

quốc gia năm 2023,

Chủ tịch UBND tỉnh giao:

1. Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành

phố:

- Đăng tải bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023 trên

Cổng thông tin điện tử/Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương;

hiển thị bộ nhận diện trên bảng điện tử, màn hình công cộng thuộc phạm vi quản

lý từ ngày 01/10/2023 đến ngày 10/10/2023.

- Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ

quan, đơn vị, địa phương hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh

đại diện có kèm khung hình nhận diện (avatar frame) Ngày Chuyển đổi số quốc

gia từ ngày 01/10/2023 đến ngày 10/10/2023.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông:

- Đưa bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia vào các ấn phẩm, tài

liệu tuyên truyền hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia, Ngày Chuyển đổi số

tỉnh Bình Phước và Tháng Tiêu dùng số năm 2023.

- Chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Công văn này; đồng thời chủ động

phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức triển khai hiệu quả Ngày Chuyển đổi

số tỉnh Bình Phước và Tháng Tiêu dùng số năm 2023 theo Kế hoạch số 286/KH-

UBND ngày 11/9/2023 của UBND tỉnh.

(Kèm theo Công văn số 4754/BTTTT-CĐSQG ngày 18/9/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ TT&TT;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, KGVX,TD496.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T10:45:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Cao Thị Nguyệt Nga<caothinguyetnga.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T15:50:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-25T16:21:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:31:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:32:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:32:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:32:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!